L Lorflex Fiche produit @ ,9%‘{

PLENUM POUR GRILLE DE SOUFFLAGE A AILETTES R — 100% professionnels

A Sphering Company
d'expérience

Plenum pour grille de souf?age a
ailettes

Plénum isolé ou en tbéle nue avec piquage axial ou latéral pour grille

de diffusion d'air en soufflage ou reprise

Isolation réalisé avec de la mousse PE M1 d'une épaisseur de 5mm

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications
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L Lorflex

A Sphering Company

Références produit

Référence Modele

501426 Plenum axial pour grille
501427 100

501428 125

501429 100

501430 125

501431 Plenum axial pour grille
501432 125

501433 Plenum axial pour grille
501434 Plenum axial pour grille
501435 125

501436 Plenum axial pour grille
501437 Plenum axial pour grille
501438 Plenum axial pour grille
501439 125

501444 Plenum axial isolé pour grille
501445 100

501446 125

501447 100

501448 125

501449 Plenum axial isolé pour grille
501450 125

501451 125

501452 Plenum axial isolé pour grille
501453 Plenum axial isolé pour grille
501454 125

501683 Plénum latéral pour grille
501684 160

501685 200

501686 160

501687 200

501688 Plénum latéral pour grille
501689 200

501690 Plénum latéral pour grille
501691 200

501692 Plénum latéral pour grille
501693 200

501721 Plénum latéral isolé pour grille
501722 160

501723 200

501724 160

501725 200

501726 Plénum latéral isolé pour grille
501727 200

Fiche produit

PLENUM POUR GRILLE DE SOUFFLAGE A AILETTES

Plus de 30 ans
d'expérience

Longueur
200.00
Plenum axial pour grille
Plenum axial pour grille
Plenum axial pour grille
Plenum axial pour grille
400.00
Plenum axial pour grille
500.00
560.00
Plenum axial pour grille avec 2 piquages
600.00
600.00
600.00
Plenum axial pour grille avec 2 piquages
200.00
Plenum axial isolé pour grille
Plenum axial isolé pour grille
Plenum axial isolé pour grille
Plenum axial isolé pour grille
400.00

Plenum axial isolé pour grille

Plenum axial isolé pour grille avec 2 piquages

600.00

600.00

Plenum axial isolé pour grille avec 2 piquages

200.00
Plénum latéral pour grille
Plénum latéral pour grille
Plénum latéral pour grille
Plénum latéral pour grille
400.00
Plénum latéral pour grille
600.00
Plénum latéral pour grille avec 2 piquages
600.00
Plénum latéral pour grille avec 2 piquages
200.00
Plénum latéral isolé pour grille
Plénum latéral isolé pour grille
Plénum latéral isolé pour grille
Plénum latéral isolé pour grille
400.00

Plénum latéral isolé pour grille
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100% professionnels

Largeur
100.00
300.00
300.00
400.00
400.00
200.00
500.00
300.00
560.00
600.00
200.00
300.00
400.00
800.00
100.00
300.00
300.00
400.00
400.00
200.00
500.00
600.00
200.00
300.00
800.00
100.00
300.00
300.00
400.00
400.00
200.00
500.00
150.00
600.00
300.00
800.00
100.00
300.00
300.00
400.00
400.00
200.00
500.00

100.00
150.00
100.00

150.00

150.00

150.00

150.00

100.00
150.00
100.00

150.00

150.00

150.00

150.00

100.00

150.00

100.00

150.00

150.00

200.00

150.00

100.00

150.00

100.00

150.00

150.00
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L Lorflex

ASphering Company

Référence
501728
501729
501730
501731

Fiche produit

PLENUM POUR GRILLE DE SOUFFLAGE A AILETTES

Modele
200
Plénum latéral isolé pour grille
Plénum latéral isolé pour grille

200

0Oo
TN

d'expérience

Longueur
Plénum latéral isolé pour grille avec 2 piquages
600.00
600.00

Plénum latéral isolé pour grille avec 2 piquages
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Plus de 30 ans 100% professionnels

Largeur
600.00 150.00
200.00
300.00
800.00 150.00

info@lorflex.fr



